

I'd like to request the following information under the Freedom of Information Act:

1. The number of road traffic accidents in your force area, broken down by month for 2019 and 2020.

	2019	2020
MONTH	TOTAL	TOTAL
Jan	721	861
Feb	705	796
Mar	898	512
Apr	812	297
May	795	388
Jun	889	482
Jul	778	692
Aug	828	917
Sep	926	851
Oct	927	778
Nov	962	724
Dec	928	678
TOTAL	10169	7976

*Data from CRASH system

2. The number of drink driving offences recorded in your force area, broken down by month for 2019 and 2020.

MONTH AND YEAR												
2019												
Jan 2019	Feb 2019	Mar 2019	Apr 2019	May 2019	Jun 2019	Jul 2019	Aug 2019	Sept 2019	Oct 2019	Nov 2019	Dec 2019	Total
133	175	168	168	152	164	159	173	175	180	166	203	2016
2020												
Jan 2020	Feb 2020	Mar 2020	Apr 2020	May 2020	Jun 2020	Jul 2020	Aug 2020	Sept 2020	Oct 2020	Nov 2020	Dec 2020	
148	156	140	128	124	133	155	146	137	141	108	116	1632
281	331	308	296	276	297	314	319	312	321	274	319	3648

3. And if possible, the total number of driving convictions/offences recorded in your force area, broken down by month for 2019 and 2020, to confirm we require FPN's issued please.

	2019	2020
MONTH	ISSUED	
January	5314	7214
February	5125	8582
March	6194	6788
April	8553	1679
May	7186	7306
June	6086	10470
July	7338	10120
August	7672	7049
September	7027	9059
October	5786	6777
November	7132	6415
December	6429	7050
Total	79842	88509